МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

29.08.2025г.                                                                               № 11/2-ОД

г. Апшеронск

Об утверждении графика питания обучающихся в МБОУСОШ № 18
в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» №273 от 29.12.2012г., Постановлением Главного

госуардственного санитарного врача Российской Федерации от 23 июля

2008г., №45 «Об утверждении Сан эпидемиологических требования к

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях,

учреждениях начального и среднего профессионального образования»,

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить график организации горячего питания в МБОУСОШ№18 на

2025-2026 учебный год.

2.Ответственному за организацию питания в школе Арутюновой С.А.

довести данную информацию до классных руководителей.

3.Ответственному за официальный сайт школы в сети Интернет Боряк О.В.

разместить информацию на сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы МБОУСОШ №18                                             Л.Б.Пронина

С приказом ознакомлены:

Арутюнова С.А.

Боряк О.В.